ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О законодательной инициативе Государственной Думы Ставропольского края по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации"
На основании статьи 104 Конституции Российской Федерации Государ​ственная Дума Ставропольского края
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации в порядке законодательной инициативы проект федерального зако-​
на "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации" (при-​
лагается).
2. Назначить официальным представителем Государственной Думы Став​-
ропольского края при рассмотрении указанного проекта федерального закона в
Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации предсе-​
дателя комитета Государственной Думы Ставропольского края по бюджету, на​
логам и финансово-кредитной политике Епринцева Игоря Ивановича.
3. Направить настоящее постановление и указанный проект федерального
закона в законодательные (представительные) органы государственной власти
субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать законодательную
инициативу Государственной Думы Ставропольского края.
Председатель Государственной

Думы Ставропольского края                                                              В.А. Коваленко

г. Ставрополь

26 ноября 2008 года

№ 787-IV ГДСК